PRZODKOWSKA LIGA ORLIKA
SEZON 2018/2019

M. Druzyna M [PKT| Zw. | Rem. | Por. Bramki
1. |Ajax Kamienica 19| 45 | 15 4 66-29
2. |Markaz Kartuzy 18| 42 | 14 4 99-41
3. |Auto Farbex Oldboys Przodkowo |17 | 40 | 13 1 3 83-34
4. |Constrel Miechucino 18 34 | 11 7 85-59
5. |Szulbud Team Przodkowo 17 31 | 10 1 7 59-56
6. |Chwaszczyno 18| 30 | 10 8 65-46
7. |Bud Wall Pomieczyno 18| 23 | 7 2 9 50-73
8. |Galaxia Przodkowo 17| 18 | 6 3 8 39-60
9. |No Name Kartuzy 18| 4 2 1 15 34-76

10. |[WKS Aramis 910 1 0 8 15-47

W rundzie wiosennej zawody odbywac si¢ beda w niedziele systemem ,,kazdy z kazdym™ 2 x 20 min. w
nastepujacych godzinach:

« 17.00-17.40

3. 17.45-18.25

4. 18.30-19.10

5. 19.15-19.55

6. 20.00-20.40

Auto Farbex- 694- 242- 352- Krzysztof Frankowski
Szulbud Team- 798- 459- 599 Alan Stencel
Orange Team- 792- 627- 863- Robert Wrobel
Bud Wall 608- 627- 026 Ryszard Walkusz
No Name Kartuzy 609- 123- 188 Michat Hinc
Chwaszczyno 536-317-197 tukasz Tesmer
Ajax Kamienica 667-667-124 Korneliusz Konkol
Constrel Miechucino 725-083-146 Patryk Gojtowski
Markaz Kartuzy 727-008-685 Marcin Brzeski
Galaxia Przodkowo 576-140-407 Sebastian Garski
WKS Aramis 661- 880- 436 Jarostaw Piepiorka



Kolejka 10 — 24 marca 2019 [szczegdty] WKS Aramis- pauza
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Ul

Orange team K-zy

Bud wall Pomieczyno
Galaxia Przodkowo

Szulbud Team P-wo
Ajax Kamienica

1-3
4-3

2-10
7-1
2-3

Constrel Miechucino
Auto Farbex Przodkowo
Markaz Kartuzy

No Name Kartuzy
Chwaszczyno

Kolejka 11 — 31 marca 2019 [szczegdty] Orange team K-zy

Pauza

S O®NO

WKS Aramis
Auto Farbex Przodkowo

No Name Kartuzy
Ajax Kamienica

Galaxia Przodkowo

3-5
10-2
0-5
2-3

7-6

Bud wall Pomieczyno
Szulbud Team P-wo

Chwaszczyno
Markaz Kartuzy

Constrel Miechucino

Kolejka 12 — 7 kwietnia 2019 [szczegoty] No Name K-zy

Pauza

UV P W N 2o

Chwaszczyno

Bud wall Pomieczyno

Constrel Miechucino
Galaxia Przodkowo

Auto Farbex Przodkowo

3-8

4-1

2-3

4-2

2-1

Markaz Kartuzy

Orange team K-zy

Szulbud Team P-wo

WKS Aramis

Ajax Kamienica

Kolejka 13 — 14 kwietnia 2019 [szczegdty] Bud wall - Pauza
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Markaz Kartuzy

Galaxia Przodkowo

WKS Aramis

Ajax Kamienica

Auto Farbex Przodkowo

8-2

5-0

2-6

3-6

6-1

No Name Kartuzy

Orange team K-zy

Szulbud Team P-wo

Constrel Miechucino

Chwaszczyno

Kolejka 14 — 28 kwietnia 2019 [szczegoty] Markaz K-zy Pauza
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Orange team K-zy

Bud wall Pomieczyno

Ajax Kamienica

Chwaszczyno

No Name Kartuzy

0-5

4-4

5-0

4-3

0-5

Szulbud Team P-wo

Galaxia Przodkowo

WKS Aramis

Constrel Miechucino

Auto Farbex Przodkowo

Niedziela

17.45
20.00
19.15
17.00

18.30

Niedziela
17.45
20.00

18.30
17.00

19.15

Niedziela

17.45

18.30

17.00

19.15

20.00
Niedziela
17.45

19.15

18.30

17.00

20.00
Niedziela
18.30

19.15

17.00

17.45

20.00
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Kolejka 15 — 5 maja 2019 [szczegdty] Galaxia P-wo Pauza

Orange team K-zy
Markaz Kartuzy
No Name Kartuzy
Chwaszczyno

Bud wall Pomieczyno

Kolejka 16 — 12 maja 2019 [szczegoty] Auto Farbex P-wo

Chwaszczyno

Markaz Kartuzy

Galaxia Przodkowo

WKS Aramis

Ajax Kamienica

Kolejka 17 — 19 maja 2019 [szczegdty] Szulbud P-wo Pauza

Auto Farbex Przodkowo

Ajax Kamienica
Orange team K-zy

Bud wall Pomieczyno

WKS Aramis

Kolejka 18 — 26 maja 2019 [szczegoty]Constrel Miech-no

62. Ajax Kamienica  5-0
72. Auto Farbex Przodkowo  9-6
82. Constrel Miechucino  7-2
92. WKS Aramis  1-8
g. Szulbud Team P-wo ~ 5-0
Pauza

f. Orange team K-zy ~ 0-5
3_ Constrel Miechucino ~ 4-2
3::). Szulbud Team P-wo ~ 2-3
2. No Name Kartuzy =~ 9-2
;_ Bud wall Pomieczyno  1-4
63. _ Constrel Miechucino ~ 2-6
;). Galaxia Przodkowo =~ 1-2
83. No Name Kartuzy ~ 5-0
93- Chwaszczyno  3-4
3_ Markaz Kartuzy ~ 5-0
Pauza

f- Chwaszczyno  5-0
;. WKS Aramis  0-5
;. No Name Kartuzy = 2-3
:_ Orange team K-zy ~ 0-5
54. Szulbud Team P-wo  2-4

Galaxia Przodkowo

Auto Farbex Przodkowo

Bud wall Pomieczyno

Markaz Kartuzy

Ajax Kamienica

Kolejka 19 — 2 czerwca 2019 [szczegoty]Ajax Kamienica _
Pauza
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Orange team K-zy
Galaxia Przodkowo

0-5

Auto Farbex Przodkowo

No Name Kartuzy

Niedziela
17.00

20.00

17.45
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18.30

Niedziela

17.45

18.30

19.15

17.00

20.00
Niedziela
20.00

19.15

17.00

17.45

18.30

Niedziela

19.15

20.00

17.45

17.00

18.30

Niedziela

12.00
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7.

g. Chwaszczyno Szulbud Team P-wo 14.15
3. WKS Aramis Constrel Miechucino 12.45
g. Markaz Kartuzy Bud wall Pomieczyno 13.30
Iz(_aolejka 20 — 9 czerwca 2019 [szczegoty] Chwaszczyno- Pau- Niedziela
f. WKS Aramis  5-0  Orange team K-zy 19.15
;. Galaxia Przodkowo Auto Farbex Przodkowo 20.00
; Constrel Miechucino  9-5  Bud wall Pomieczyno 17.45
:. Szulbud Team P-wo  1-6  Markaz Kartuzy 17.00
54. No Name Kartuzy  2-3  Ajax Kamienica 18.30


http://www.pomorskifutbol.pl/druzyna.php?id=801&id_sezon=84
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